浙 江 省 生 态 学 会

关于召开“第五届浙江省水域生态学术研讨会”的

预备通知

为庆贺中国共产党十八大胜利召开，积极推进生态文明建设，动员和

组织广大水域生态工作者为浙江水域生态的健康持续协调发展献计献策，

我会拟定于 2012 年 12 月中下旬在杭州召开“第五届浙江省水域生态学术

研讨会”，现就有关事项通知如下。

一、 主办单位：浙江省生态学会水域生态专业委员会

二、 协办单位：国家海洋局第二海洋研究所、国家海洋局海洋生

态系统与生物化学重点实验室、宁波大学海洋学院

三、 会议主题：水域生态系统、生物多样性——威胁与使命

四、 会议主要内容

1. 淡水生态专题报告；

2. 海洋生态专题报告；

3. 与会代表交流发言；

五、 会议日程

第一天上午  报到

第一天下午  会议学术交流

第一天晚上  水域生态专业委员会委员及联络员会议

第二天上午  会议学术交流

第二天下午  返程

六、 参会费用

1. 会议注册费与资料费：正式代表 400 元/人，学生代表 200 元/人。

2. 住宿与交通费自理。

七、 会议地点

杭州。

八：会议回执及论文摘要

   为便于组织单位提前做好各项准备工作，请各代表于 2012 年 11

月 30 日前将与会回执发送至会议秘书处。会议拟编辑论文摘要集。

请有意作交流发言或书面交流的代表准备论文摘要（格式见附件），

于 2012年 11月 30日前将论文摘要以电子邮件形式发送至会议秘书

处。2012 年 12 月 5 日左右我们将会发出正式通知，确定会议地点

及日程安排等细节。热诚欢迎本省广大水域生态相关的学者、工程

（生产）技术人员和管理干部参加会议。

会议秘书处：

1. 国家海洋局第二海洋研究所：曾江宁、寿鹿、杜萍 13819481943,

E-mail:jiangningz@126.com

2. 宁波大学生命科学与生物工程学院：郑忠明，13605745267，

  E-mail: zhengzhongming@nbu.edu.cn

浙江省生态学会（水域生态专业委员会）

                                    二 O 一二年十一月十日